Epistola, qua I~lnoccntius IV suas in Concilio Ltlgdmensi  promulgnhs Cons,tìtwtiono~ 
Univcrsidati  Pnrisionai  mittit. . . . . . . . . . . .  i . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Innocontius IV Roborto Grossctcsto episcapo Lincolnionsi mnndrrt ut apud Oxoniarr 
nullum docere parmittat, nisi qui socunclum momm Parißionsem examinntus  fuori 
ct  approbatus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
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TABULA. 

Ordinatio capitllli generalis Ord. Pracd. Parisiis  snb mag. Johnnne Teutonic0 ce 
brati .de domo Parisiensi. . . . . . . . . . , . . . . , , . . . , , . . . . , . . . . . 

Innocentius IV cantori Rcmcnsi  concedit ut Parisiis insistens  studio per quinque 
nium  provontus suos ccclesiasticos percipiat. . . . , . . . . . , , . , . . , . . . . 

InnocentG1s IV studentes Ord. Cisterc. apud S. Bernardun  Paris.  sub B. Petri prote 
tionc suscipit, c i s p  omnia privilegin Ordini concessa clargitlzr. , . . . . t . . , 

Innocclltius IV clericis per Lugduncnscm provinciam  constitutis et in scholis tho01 
gicac  ftlcultatis fm.rum Minorum Divionensium studentibus indulgct ut  bene 
ciol'u1n SmI'Um prOVCntus integre, QC si Parisiia in eodeln studio morapontu 
percipinllt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . , . , , . . . . . . . . 

hnocc!1tius IV ad Thcobaldnm abbatem S. Gonovefno. Paris., ut homines BUOS p: 
scholnrium paco e,t sccuritate  ad ea constringat, ad quae pel- ragalo p1livilcgiu. 
cives Pnrisienscs  astringuntur. . , . . . . . , . . , . . . , . , . . , . . . . . . , . , 

InnoccnLiua IV Hugoni abbati S. Gcrmani de  Pmtis mandxt ut llomines ejua astri1 
gnntur  per  mgale privilcgium sicut I cives Purisionses. . . . , . , , , . . . . . , , 

Innocc~ltius IV atudcntibus Ord. Cikrc.  Palhiis, constitutis ut novitios ad profer 
sioncln adrqittant largitur. , . . . . . , . . . . . . . . , . . . . . , , , . . . . . , . 

Innowntius IV magis.tris et scholaribus Paris. ut non liceat cos absquo licentj 
speciali sedis apostolicno cxcommunicari concedit. . . . , . . . . , , , , . . . . . , 

Lnnocontius IV Juhcllo nrchicpiscopo Remenai, Aclamo episcopo et decano Silvanec 
tensibus, ut  molcstatores magistrorum et scholarium Pnrisionsium censura eccle 
siastico. comnposcant, hoc privilegio per scptcnnium .tantum valitul*o , , , . . . , 

hnocontius IV atatnit ne scholaros do rebus suis oundo vel redeundo diquid solvani 

hnocentius IV mngistris  et scholal*ibus Paris. usum sigilli par septcnnium permitti1